



FEW invest ApS

Rytterholtsvej 30 B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38588001

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Mikkel Thomsen Hammershøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FEW invest ApS
Rytterholtsvej 30 B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38588001
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mikkel Thomsen Hammershøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt foretage investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalandele samt drive webhandel med salg af interiør og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 3.111 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 18.949 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandele i I.P. Jacobsen Center A/S er erhvervet ultimo november 2018. Den relative andel af seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2023 for I. P. Jacobsens Center A/S udgør 7.342 t.kr.

Værdien af investeringsejendommen i I.P. Jacobsen Center A/S er indregnet til dagsværdi.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt fastlæggelsen af nettolejen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		372.205	341.846
Personaleomkostninger	2	(138.171)	(150.975)
Af- og nedskrivninger	3	(22.500)	0
Driftsresultat		211.534	190.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.497.161)	1.733.528
Andre finansielle indtægter		12.446	3.068.039
Andre finansielle omkostninger		(1.837.562)	(327.772)
Resultat før skat		(3.110.743)	4.664.666
Skat af årets resultat		0	2.295
Årets resultat		(3.110.743)	4.666.961
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(3.232.743)	4.549.161
Resultatdisponering		(3.110.743)	4.666.961

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.500	0
Materielle aktiver	4	277.500	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.178.425	9.665.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.709.317	14.219.761
Finansielle aktiver		20.887.742	23.885.029
Anlægsaktiver		21.165.242	23.885.029
Fremstillede varer og handelsvarer		1.361.104	1.299.223
Varebeholdninger		1.361.104	1.299.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.840	187.500
Andre tilgodehavender		15.000	25.500
Tilgodehavender		202.840	213.000
Likvide beholdninger		41.294	573.737
Omsætningsaktiver		1.605.238	2.085.960
Aktiver		22.770.480	25.970.989

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.507.606	6.004.767
Overført overskud eller underskud		14.269.264	15.652.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		18.948.870	21.824.927
Bankgæld		3.415.487	3.652.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.824	148.284
Anden gæld		247.299	345.593
Kortfristede gældsforpligtelser		3.821.610	4.146.062
Gældsforpligtelser		3.821.610	4.146.062
Passiver		22.770.480	25.970.989
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.004.767	15.652.360	117.800	21.824.927
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Koncerntilskud o.l.	0	0	352.486	0	352.486
Årets resultat	0	(1.497.161)	(1.735.582)	122.000	(3.110.743)
Egenkapital ultimo	50.000	4.507.606	14.269.264	122.000	18.948.870

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i I.P. Jacobsen Center A/S er erhvervet ultimo november 2018. Den relative andel af egenkapitalen i seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2022 for I. P. Jacobsens Center A/S udgør 9.005 t.kr.

Værdien af investeringsejendommen i I.P. Jacobsen Center A/S er indregnet til dagsværdi. Der er usikkerhed forbundet med værdien af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt fastlæggelsen af nettolejen.

Derudover foreligger der en usikkerhed ved indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele, da disse indebærer en række usikkerhedsfaktorer, som kan påvirke den finansielle rapportering. Oplysninger om det udenlandske selskab kan være utilstrækkelige eller vanskelige at verificere, hvilket skaber usikkerhed omkring den reelle værdi af kapitalandelene. Derudover kan politiske og økonomiske forhold i værtslandet skabe yderligere usikkerhed, hvilket kan resultere i volatile markedsforhold og påvirke vurderingen af investeringen.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	125.000	125.000
Andre omkostninger til social sikring	13.171	25.975
	138.171	150.975
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.500	0
	22.500	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Årets afskrivninger	(22.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.500

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FEW Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
